

TARİH VE SIZLAYACAK YÜREKLER

İnsanlık tarihi doğanın yarattığı sorunları kontrol altına alma, sorunları faydaya dönüştürme tarihidir. (İnsanlar ateşi buldu, korktu, faydaya dönüştürdü v.s.)

Doğanın yarattığı sorunlar faydaya dönüştürüldükçe insanlık, kendi arasında sorunlar çıkarırdı. (Doğa-insan çelişkisinden, insan-insan çelişkisine)

Çıkan bu sorunlar; sınıf, din, etnik farklılaşmalara bunun sonucunda da insanlığı dramatik bir dolu çatışmalara sürükledi.

Bu durumdan yarar sağlayanlar farklılıkları savaş nedeni saydı. Çatışmaların zararlı olduğunu düşünenler ise çatışmaları yatıştırmak için olağanüstü çaba harcadı.

İnsanoğlunun yararı, başarısı için çaba gösterenler şiirlere, öykülere, efsanelere konu oldular. Prometheus'un ateşi insanlara vermesinden dolayı sonsuz işkenceye mahkum edilmesi bu duruma mitolojik örnektir.

İnsanlık tarihi içindeki bilimsel ilerleme, iktisadi ve kültürel zenginliğin durakladığı ve gerilediği dönemler, çatışmaların şiddetlendiği dönemlerdir.

Çatışmaların şiddetlenmesi iradidir. Mantığın servet, işgal, yayılma, güç-iktidar kaynaklıdır.

Tarihin en dramatik dönemi 70 milyon insanın ölümüne neden olan dayanağını irksal teorilerden, kaynağını (serbest rekabet) dünya pazarları ve hammadde kaynaklarını ele geçirme isteğinden alan iki büyük savaştır...

Günümüzde küreselleşme kavramı ile birlikte, gelişmiş ülkeler yüzü egemenliklerini kolaylaştırmak üzere çevre ülkelerde, etnik, dinsel ayrımları kışkırtmaktadır.

Dünyada 30 ayrı bölgede çatışmalar yaşanmakta, bu çatışmalar yapı ve şiddeti itibarı ile ikinci dünyü savaşı boyutlarındadır. Günümüzde ilan edilmemiş bir dünya savaşı yaşanmaktadır.

Rusya'daki çatışmalar, insanlık dramı yaşanan Bosna, Yugoslavya, Pakistan, Hindistan, Afganistan, Ruanda, Malezya, Endonezya, Latin Amerika, Filipinler, bu bölgesel çatışmalarda silahlı terör grupları, mafya, güvenlik örgütleri kol kola uyuşturucu trafiğinde organize etmektedirler.

Gen teknolojisinin ulaştığı bilimsel teknolojik gelişme boyutu ölümey meydan okumakta, insan yaşamı üzerinde zaferini ilan etmektedir.

İletişimde fiber optik data transfer kanallarının yarattığı cyberspace, düzlem bilimsel teknolojik ufku muza olağanüstü katkılar yapmaktadır.

Herşeye karşı çıkan bir anlayış-



Bütün bu çatışmaların arkasında gelişmiş ülkelerin silah tekelleri ile G-8 lerin güçlü merkez olarak dağılmış çevre ülkelerini kolay kontrol altına alma planları vardır.

Ülkemizde yaşanan dinsel ve etnik temelli çıkış ve terörün arkasında da bu güçlerin devlet düzeyinde var olduğu sır olmaktan çıkmıştır.

Uluslararası bu güçlerin karanlık uzantıları toplumun her kesimine bu çatışmaları yaymaya çalışmakta, bölme ve etkisizleştirme tüm baskı gruplarını da etkilemektedir.

Meslek örgütlerinde mesleki kimlik önemsizleştirilmeye, siyasal, etnik, dinsel kimlikler ön plana çıkartılmaya çalışılmaktadır.

Gelinen noktada teknolojinin, iletişimin olabildiğince sınır tanımadığı, gen teknolojisinin insanlığı yeni bir döneme doğru sürüklediği ortadadır.

tan, gelişen süreçleri ülke ve toplum yararına kullanabilecek, yeni, içerikli zengin tartışmalarla ülke ve meslek çıkarımıza katkı yapmamız gereken bir dönemdeyiz. (Yeniden yapılanma)

İlaç her dönemde önemli bir metadır. Sanayi'de Tarım'da savunmada olduğu gibi stratejik önemi olan ilaçta kendine yeten ve üretiren bir ülke olmak zorunluluğumuz vardır.

Meslek Örgütleri de demokrasi'nin temel taşlarından biridir, ülke ve meslek çıkarı gözetme işlevleri vardır. Bizim örgütümüz ilaç gibi stratejik bir ürünü kapsadığı için çok daha önemlidir.

Uluslararası sermaye güçlerinin, tekellerin ilgili alanına bilgisayar, telekomünikasyon, enerji gibi konularla birlikte ilaç da girmektedir.

Görüş

İlaçta ulus ötesi tekellerin getirmeye çalışacakları zincir eczaneler karşısında tek başımıza durmamız mümkün olmayacağı gibi yerelde de karşı durmak mümkün görünmemektedir.

Yıllardır anlatılmaya çalışılan, yazılan, Adana Eczacı Odasının her yayınında, konuşmalarında bahsedilen küreselleşmenin getirdikleri, **patent, MAİ, tahkim** gibi olgular artık kapıdan girmiştir.

Bizler yeraltı, yerüstü zenginlikleri, genç nüfusu, sanayi ve tarım potansiyelleri ile stratejik önemi olan bir ülkenin yurttaşları ve stratejik önemi olan bir mesleğin üyeleriyiz.

Uyanık, akılcı, barıştan ve mesleki birlikten yana olmamız, bütün bu yukarıdaki nedenlerden dolayı zorunluluktur. Her kongrede, her toplantıda, her bültende **ÜLKE AŞKIMIZA, MESLEK SEVGİMİZE** yaptığımız sürekli vurgu bu nedenledir.

Mesleğimizde yeni çıkış konseptleri, yeniden yapılanma ve yeni süreçler yaratmalıyız.

Kooperatifleri yine, yeniden örgütlemeliyiz.

Meslekte ekonomik ortaklığa ilerleyen yeni bir sürecin adımını attık. Yatan hasta reçeteleri ile ilgili Balcalı'da başlatılan bu süreci tüm sağlık kurumlarına yaymaya çalışıyoruz. Gelecekte mesleğimizi, olumsuzluklara özellikle zincir eczaneler tehlikesine karşı korumamız için ekonomik ortaklığı ve reçetelerin dağılımını yaygınlaştırmak ve kurumlaştırmak zorundayız. Aksi taktirde Amerika'da olduğu gibi eczacılığın gerekli olup olmadığı tartışmasından sonra, gerekli olmadığı sonucuna varılacaktır. Böyle bir sonuç yarın karşımıza çıktığında;

* Mesleki birliği önemsemeyenler

* Mesleki çalışmalarda proje üretmeyenler

* Çalışmalara akılcı ve yapıcı katılmayanlar

* Ülkesini ve mesleğini kendi bireysel çıkarlarından daha az önemseyenler

* Gözü hırs, kavga ve iktidar hesabından başka birşey görmeyenler

* Tehlikeli gelişmeleri kendi iktidar hesaplarına uygun kullanmaya çalışanlar

* Kendini meşru olarak ifade edemeyen, çekinen, tartışmak yerine gizliliği seçenler.

* Doğru yerine **DEDİKODU** üretenler.

* Çatışma, kavga ve karşıtlıkları muhalefet yapmak sananlar.

* Herşeye rağmen katılım payı almayanlar

* Deontolojiden nasibini almayanlar

* Deontoloji dışı çalışanlara prim verenler

* Her olaydan oy hesabı yapanlar

* Siyasal kimliğini meslek kimliğinin önüne koyanların

ACABA YÜREKLERİ SIZLAMAYACAK MI?

Sağlık içinde Dost'ça



DOST

ECZA DEPOSU
SAN. VE TİC.
LTD. ŞTİ.

İTHAL ve ONKOLOJİK İLAÇLAR

İhtiyaç anında telefon kadar yakınız

(0 322) 359 07 06 - 359 07 40 Pbx

Abidinpaşa Cad. Kayalibağ Mah. 28 Sok. No: 3 Seyhan/ADANA

Hizmet Bizim İşimiz